گفتنی است جنتی در خطبه اول نماز جمعه امروز تهران به نامه پیامبر به نصاری‌هاینجرانی پرداخت و این واقعه را تشریح کرد. پایان پیام

دیدگاه‌های نیروهای سیاسی در مورد شرایط کنونی ایران

پرونده زیبا(زهرا) کاظمی

سرپرست دادسرای جنایی تهران: در خصوص پرونده زهرا کاظمی از همه کسانی که در مظان اتهام بوده‌اند بازجویی شده است
جمعه 17 مرداد 1382- 8 اوت 2003
خبرگزاری فارس: سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: در پرونده زهرا کاظمی از همه متهمان بازجویی شده است.
جعفر رشادتی در پاسخ به این پرسش خبرنگار خبرگزاری فارس که برخی ادعا کرده‌اند دادسرا رفتاری تبعیض‌آمیز در رسیدگی به این پرونده داشته است گفت: این ادعا پذیرفتنی نیست چرا که از تمام کسانی که در دادسرا، نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات می‌توانستند در مظان اتهام باشند بازجویی شده و برخی از آنان آزاد و برخی همچنان در بازداشت به سر می‌برند.
وی گفت: این پرونده بی‌هیچ ملاحظه‌ای با جدیت در حال پیگیری است و اطلاع‌رسانی پیرامون آن نیز با دقت که لازمه کار قضات است خواهد بود.
وی با اشاره به گزارش هیئت منتخب رئیس جمهور گفت: گزارش تهیه شده مورد توجه قاضی رسیدگی کننده به پرونده است. انتهای پیام/

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

گزارش ویژه روز خبرنگار: دیوان عالی کشور حکم حبس وکیل بستگان قربانیان قتل‌های زنجیره‌ای را لغو کرد
ماه منیر رحیمی (رادیوفردا): جمعه 17 مرداد 1382- 8 اوت 2003
درست یک سال می‌گذرد، 16 مرداد 1381 خورشیدی، همسر ناصر زرافشان، وکیل زندانی: همسر من ناصر زرافشان را به خاطر دفاع از قربانیان قتل‌های زنجیره‌ای دستگیر و به 5 سال حبس و 70 ضربه شلاق محکوم کردند.
م.م.ر.: یک سال است ناصر زرافشان، وکیل پرونده نویسندگانی که عمدتاً در پائیز 1377 کشته شدند، خود در زندان است.

از جمله ماموريتهاي اين واحد در سال 1980 به ايران و در حادثه طيس بود که به منظور نجات گروگانهاي سفارت آمريكا در تهران انجام گرفت.

آمريكا، "انصارالاسلام" را به دخالت در انفجار مهيب ديروز در بغداد متهم کرد جمعه 17 مرداد 1382- 8 اوت 2003

"نورتون اسکوارترز" رئيس عمليات آمريكا در عراق گفت: «يکي از سازمانهاي که مي دانيم در عراق و در بغداد فعاليت مي کنند، "انصارالاسلام" است.»

به گزارش سرويس بين الملل ايلنا، بمبگذاري ديروز که جان 11 نفر را گرفت و همچنين 57 نفر را در سفارت اردن در بغداد زخمي کرد؛ اولين اقدام ضد سفارت اعراب از پايان جنگ است.

انتشار گزارش هیات چهارنفره در عین حال اعتراض برخی نمایندگان اصلاح طلب را نیز برانگیخته و آنها، اعضای اصلاح طلب این هیات را متهم کرده اند که تمام واقعیت ها را ندیده اند. انتهای پیام

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

روزنامه اعتماد - جمعه 17 مرداد 1382 - 8 اوت 2003

در طول ماههای پس از کودتای 17 ژوئیه 1968 \ 25 تیر 1347، وزارت خارجه عراق موضوع برکناری عارف را امری داخلی اعلام کرده و سفیر عراق در تهران نیز این موضوع را به دولت ایران اطلاع داده بود. در 30 تیر 1347 دولت ایران رژیم جدید عراق را به رسمیت شناخت. هنگامی که روزنامه دستچپی المحرر، چاپ بیروت، اعلام داشت که لندن، واشنگتن و تهران در کودتای احمد حسن البکر در عراق دست داشته اند، تهران این شایعه را بشدت تکذیب کرد. احمد حسن البکر پس از کودتای 8 فوریه 1963 \ 19 بهمن 1342، چهره بسیار مساعدی نسبت به ایران نشان داده و مصاحبه مفصلی با نصیر امینی و منصور تاراجی، خبرنگاران کیهان و اطلاعات انجام داده بود. جنبه ضد کمونیستی رژیم او باعث خشنودی شاه و بلندپایگان رژیم شده بود. روز اول مرداد 1347 ژنرال احمد حسن البکر، رییس جمهور عراق، در نخستین مصاحبه خود اعلام کرد که ایران و عراق دارای روابط ویژه برادری و دوستی هستند.